[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015 № 766

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации города Рубцовска Алтайского края

В связи с принятием муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2015-2019 годы, руководствуясь п.3 ч.1 ст. 52 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

 от 31.08.2012  № 4073 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2013-2017 годы»;
от 13.05.2013 № 2463 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2012  № 4073 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2013-2017 годы»;
от 27.02.2014  № 1008 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2012  № 4073 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2013-2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2013  № 2463)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава Администрации
города Рубцовска

        В.В.Ларионов